
SBL-A  -  M20  - 1.5

螺紋 PitchTYPE

1 2

精密固鎖螺帽

精密平衡用

SBL-A

Hex domed nuts

固鎖螺帽

HRC48~ 52 0.002mm 0.002mm

硬度材質

SCM440 ISO 4H (研磨)

螺紋精度

Pitch D C Ø b Mfa螺紋
鎖緊力矩
m ax. Nm

鬆脫力矩
Nm

E

平面偏擺螺紋精度

0.005mm

螺紋精度同心度平行度

單位 : mm
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2

2

2

2

2

2

2

※鎖定方式為螺紋半角30°六點式鎖定，比三點式鎖定更優異，能使六個固定銅平均完全契合於公螺紋上，使防鬆效果更完美。

※螺帽本身內螺紋、端面、背面、外圓都經過精密研磨加工，降低其在高速選轉下所可能產生的平衡問題和風切的噪音問題。 

※資料不及備載，其餘尺寸請洽伽納各窗口。
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